
Městský úřad Židlochovice 

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, IČ 00282979 

Odbor dopravy – Nádražní 750,  667 01 Židlochovice  
_____________________________________________________________________________________                                            
Váš dopis zn.:    

 
    
                 DLE     ROZDĚLOVNÍKU  
 
 

Ze dne:   
Naše zn.: OD/2237/2015-4 SO  
Počet příloh:   
Vyřizuje: Radek Šotnar  
Tel.: +420 547428732  
E-mail: radek.sotnar@zidlochovice.cz  

Datum: 

 
24.02.2015 

 

Vypraveno dne: 26.02.2015  
 

 
 

ROZHODNUTÍ 
POVOLENÍ UZAVÍRKY 

Výroková část: 

Městský úřad Židlochovice, odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon o pozemních komunikacích") ve správním řízení přezkoumal žádost o povolení uzavírky, kterou 
dne 16.2.2015 podala společnost 

STRABAG, a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ 60838744 

(dále jen "žadatel")  

kterou na základě plné moci ze dne 26.1.2015 zastupuje společnost  

ZNAKOM s.r.o., Zengrova 4, 615 00 Brno, IČ 26264641, 

a na základě tohoto přezkoumání, po projednání s účastníky řízení, dotčenými orgány a organizacemi a na 
základě souhlasu dotčeného dopravního úřadu - podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 
odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů 

p o v o l u j e 

úplnou uzavírku komunikace – silnice : 

silnice II/425 RAJHRAD – BŘECLAV, v km cca 10,500 – 13,000 sil. pasportu 

(dále jen "úplná uzavírka") 

k.ú. Nosislav (celý průtah obcí) 

Z důvodu stavby : „Silnice II/425 Nosislav, průtah“    

v termínu:  1. etapa: od   02.03.2015 - 00.00 hod.   do   15.05.2015 - 24.00 hod.  

                  2. etapa: od 16.5.2015 do 30.6.2015 (není součástí tohoto rozhodnutí) 

rozsah uzavírky: úplná pro veškerý provoz                             

Uzavírka na dva úseky 
1. Úsek: Uzavřený úsek silnice II/425 – část průtahu obcí Nosislav (od kostela - cca 100m za     

           odbočku k ČOV) od 2.3.2015 do 15.4.2015 
2. Úsek: Uzavřený úsek silnice II/425 – celý průtah obcí Nosislav od 16.4.2015 do 30.6.2015 

délka uzavírky:  cca 0,800 km, resp. 2,000 km                  



Č.j. OD/2237/2015 SO str. 2 

 
a nařizuje objížďku po této trase: 

Objížďka na dvě rozdílné trasy – 2.etapy  

Navržená 1.trasa objížďky (od 2.3.2015 do 15.5. 2015)  
1) místní osobní doprava a vozidla  s konstrukční rychlostí  do 80 km/h 
       -   v termínu od 2.3. do 15.4.2015, kdy bude uzavřena úsek silnice II/425 – část průtahu obcí Nosislav    
            (od kostela - cca 100 m za odbočku k ČOV), bude objížďka probíhat po souběžné místní  
             komunikaci v Nosislavi – před kostelem ze sil. II/425 vlevo na místní komunikaci a po ní až ke  
            konci obce, kde se napojí zpět na sil. II/425  
            V opačném směru stejným způsobem. 
délka objížďky: cca 1,200 km 

- v termínu od 16.4. do 15.5.2015, kdy bude uzavřena celý průtah sil. II/425 obcí Nosislav, bude 
objížďka probíhat po souběžné místní komunikaci v Nosislavi - před začátkem obce ze sil. II/425 
vlevo na místní komunikaci a po ní až ke konci obce, kde se napojí zpět na sil. II/425 
V opačném směru stejným způsobem. 

délka objížďky: cca 2,500 km  

2)  veškerá nákladní doprava nad 3,5 t   
Ve směru od Brna: 
Již před Židlochovicemi na křižovatce A21 (silnic II/425xII/416) vlevo (směr D2) po sil. II/416 přes 
Blučina, za Blučinou na mimoúrovňové křižovatce A17 (silnic II/416xD2) sjet na dálnici D2, po ní 
k Hustopečím, tam na mimoúrovňové křižovatce A16 (D2 x dálniční přivaděč) sjet z dálnice D2 do 
Hustopečí, dále na okružní křižovatce (dál. přivaděč x II/425) odbočit směr na Velké Němčice, a po sil. 
II/425 přes Velké Němčice k Nosislavi. 
V opačném směru stejným způsobem. 
délka objížďky: cca 27,000 km 

3)spoje veřejné linkové osobní dopravy 
Dle vyjádření KÚ JMK, odboru rozvoje dopravy č.j. JMK 15963/2015 ze dne 6.2.2015 – stejným 
způsobem jako místní osobní doprava – viz bod  1. 

Navržená 2.trasa objížďky (od 16.5.2015 do 30.6.2015 přes Přísnotice) – bude projednáno samostatně 
v 04/2015  

Zhotovitel stavby:  

STRABAG, a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ 60838744 

Pro uzavírku a objížďku stanoví tyto podmínky: 
1. Žadatel zajistí osazení dopravního značení uzavírky a objížďky. Dopravní značení bude v souladu 

s ustanoveními zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 
některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 30/2001 
Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Žadatel odpovídá za stav dopravního značení 
po celou dobu uzavírky. 

2. Zároveň bude pravidelně kontrolováno, opravováno, případně, avšak po odsouhlasení silničním 
správním úřadem, doplňováno osazené přechodné dopravní značení uzavírky a objížďky. 

3. Uzavírka, objížďka bude zřízena z důvodu provádění akce „Silnice II/425 Nosislav, průtah“ -  za 
účelem provedení rekonstrukce silnice II/425 na průtahu obcí Nosislav. 

4. Objížďka bude zřízena ve dvou etapách – dvě po sobě následující rozdílné trasy a to z důvodu nutnosti 
omezení trvání objížďky na co nejkratší dobu přes dopravou značně přetíženou obec Blučina a 
z důvodu plánovaného omezení provozu na D2 při jejich opravách. Předmětem tohoto rozhodnutí je 1. 
trasa objížďky přes Blučinu a D2 a to v termínu od 2.3.2015 do 15.5.2015. 
2. trasa objížďky (po ukončení uzavírky sil. III/41621 v Přísnoticích) musí být projednána samostatně 
v dostatečném předstihu a to v průběhu měsíce dubna 2015.   

5. Budou dodrženy podmínky dle § 24 zákona č. 13/1997 Sb. a § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb. a omezení 
obecného užívání komunikace nesmí ohrozit bezpečnost silničního provozu. 

6. Žadatel zajistí s časovým předstihem před konáním úplné uzavírky informování obyvatel  městase 
Nosislav o zřízení úplné uzavírky silnice II425 v Nosislavi. 



Č.j. OD/2237/2015 SO str. 3 

 
7. Na začátku uzavírky musí být umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení 

uzavírky, název a sídlo právnické osoby, na jejichž žádost byla uzavírka povolena (§39, odst.4 
vyhlášky č.104/1997 Sb.). 

8. Provoz veškeré dopravy při úplné uzavírce sil. II/425 bude řádně vyznačen přechodným DZ  
navrženými objízdnými trasami. 

9. Umístění dopravních značek, včetně značení objížďkové trasy, bude provedeno v souladu se 
„Stanovením přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích“, které vydalo Ministerstvo 
dopravy, odbor pozemních komunikací pod zn. 27/2015-120-RD/4 ze dne 25.2.2015, dále v souladu se 
„Stanovením přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích“, které vydal MěÚ Hustopeče, 
OD, Sp.zn.: dop/1375/15/393, ze dne 25.02.2015 a  v souladu se „Stanovením přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích“, které vydal MěÚ Židlochovice, odbor dopravy pod č.j.  
OD/2998/2015-2 KR. 

10. Podle vyjádření KrÚ Jihomoravského kraje, odboru rozvoje dopravy jako věcně a místně příslušného 
dopravního úřadu pro linkovou osobní dopravu jsou uvedenou uzavírkou sil. II/425 v městyse 
Nosislav vedeny spoje linek veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní, jejíž provoz zajišťuje 
dopravce – BORS Břeclav a.s., Bratislavská 26, 690 62 Břeclav. 

Dopravní úřad souhlasí s dočasným přeložením autobusových zastávek Nosislav, Pod Kopcem po 
dobu trvání 1 uzavírky. 
Dopravní úřad rovněž souhlasí s dočasným přeložením autobusových zastávek Nosislav, Kroužek; 
Nosislav, Městečko a Nosislav, Pod Kopcem po dobu trvání 2 uzavírky. 

11. Musí být dodrženy podmínky KrÚ Jihomoravského kraje, odboru rozvoje dopravy – dopravního úřadu 
uvedené v „Souhlasu s úplnou uzavírkou silnice II/425 v Nosislavi v termínu od 2.3.2015 do 
30.6.2015, č.j. JMK 15963/2015 ze dne 6.2.2015: 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor rozvoje dopravy, obdržel dne 5.2. 2015 žádost o vyjádření 
k úplné uzavírce silnice 11/425 v Nosislavi z hlediska linkové osobní dopravy. Uzavírka proběhne ve 
dvou etapách a to následovně: 
Etapa 1: 

• termín od 2.3. 2015 do 15.4. 2015, 
• úplně uzavřen úsek silnice 11/425 od křižovatky s ulicí Pod Baštou po křižovatku s ulicí 

Komenského, 
• objízdná trasa autobusů linkové osobní dopravy bude vedena obousměrně po místních 

komunikacích Nosislavi ulicích Pod Baštou a Komenského, 
• na části objízdné trasy ulici Komenského budou v obou směrech umístěny dopravní značky B28 

„Zákaz zastavení", 
• autobusové zastávky Nosislav, Pod kopcem budou dočasně přeloženy na objízdnou trasu na ulici 

Komenského dle přílohy žádosti o souhlas s uzavírkou. 
Etapa 2: 

• termín od 16.4. 2015 do 30.6. 2015, 
• úplně uzavřen úsek silnice 11/425 od křižovatky s ulicí Masarykova po křižovatku s ulicí 

Komenského, 
• objízdná trasa autobusů linkové osobní dopravy bude vedena obousměrně po místních 

komunikacích Nosislavi ulicích Masarykova a Komenského, 
• na části objízdné trasy ulicích Masarykova a Komenského budou v obou směrech umístěny 

dopravní značky B28 „Zákaz zastavení", 
• autobusové zastávky Nosislav, Kroužek, Nosislav, Městečko a Nosislav, Pod kopcem budou 

dočasně přeloženy na objízdnou trasu na ulice Masarykova a Komenského dle přílohy žádosti 
o souhlas s uzavírkou. 

Důvodem uzavírek je realizace stavby „Rekonstrukce silnice 11/425 Nosislav průtah". 
Dopravní úřad souhlasí s úplnou uzavírkou silnice 11/425 v Nosislavi v úseku od křižovatky s ulicí 
Pod Baštou po křižovatku s ulicí Komenského v termínu od 2.3. 2015 do 15.4. 2015 při splnění 
následujících podmínek: 

• po celou dobu trvání uzavírky bude možný obousměrně průjezd všech autobusů zajišťujících 
provoz spojů linkové osobní dopravy po objízdné trase po místních komunikacích Nosislavi 
ulicích Pod Baštou a Komenského, 

• autobusové zastávky Nosislav, Pod kopcem budou dočasně přeloženy na objízdnou trasu na 
ulici Komenského dle přílohy žádosti o souhlas s uzavírkou, která je také přílohou tohoto 
souhlasu s uzavírkou, 



Č.j. OD/2237/2015 SO str. 4 

 
• dočasné zastávky za dočasně zrušené zastávky Nosislav, Pod kopcem budou vybaveny 

přenosnými označníky zastávek a budou na nich vyvěšeny jízdní řády všech linek veřejné 
linkové osobní dopravy vnitrostátní, které je budou obsluhovat, 

• na dočasně zrušených zastávkách Nosislav, Pod kopcem budou vyvěšeny informace o jejich 
dočasném přeložení (informace připraví společnost KORDISJMK, a.s., jakožto koordinátor 
IDS JMK). 

Dopravní úřad souhlasí s úplnou uzavírkou silnice 11/425 v Nosislavi v úseku od křižovatky s ulicí 
Masarykova po křižovatku s ulicí Komenského v termínu od 16.4. 2015 do 30.6. 2015 při splnění 
následujících podmínek: 

• po celou dobu trvání uzavírky bude možný obousměrně průjezd všech autobusů zajišťujících 
provoz spojů linkové osobní dopravy po objízdné trase po místních komunikacích Nosislavi 
ulicích Masarykova a Komenského, 

• autobusové zastávky Nosislav, Kroužek, Nosislav, Městečko a Nosislav, Pod kopcem budou 
dočasně přeloženy na objízdnou trasu na ulice Masarykova a Komenského dle přílohy žádosti 
o souhlas s uzavírkou, která je také přílohou tohoto souhlasu s uzavírkou, 

• dočasné zastávky za dočasně zrušené zastávky Nosislav, Kroužek, Nosislav, Městečko a 
Nosislav, Pod kopcem budou vybaveny přenosnými označníky zastávek a budou na nich 
vyvěšeny jízdní řády všech linek veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní, které je budou 
obsluhovat, 

• na dočasně zrušených zastávkách Nosislav, Kroužek, Nosislav, Městečko a Nosislav, Pod 
kopcem budou vyvěšeny informace o jejich dočasném přeložení (informace připraví 
společnost KORDIS JMK, a.s., jakožto koordinátor IDS JMK), 

• u dočasných zastávek za dočasně zrušené zastávky Nosislav, Kroužek a Nosislav, Městečko 
ve směru do Hustopečí budou nástupiště zpevněna betonovými panely (v souladu s 
předloženou dokumentací). 

12. Podle vyjádření zástupce KrÚ Jihomoravského kraje, odboru rozvoje dopravy - Mgr. Mudrycha 
zaznamenaného v Záznamu z ústního jednání ze dne 23.2.2015 platí stanovisko č.j. JMK 15963/2015 
ze dne 6.2.2015 i v případě posunutí termínů uzavírky, objížďky.  

13. Je třeba dbát na bezpečný a řádně plynulý průjezd autobusů navrženou objízdnou trasou. 

14. Musí být zajištěna bezpečnost silničního provozu. Budou zajištěny kontroly Policie ČR.  

15. Byl doložen souhlas od SÚS JMK, p.o.k. ze dne 18.2.2015 a zároveň na jednání dne 23.2.2015 
souhlasili zástupci SÚS JMK, oblast Brna a oblast Břeclav s navrženým přechodným DZ.   

16. Dále byl doložen souhlas Policie ČR, KŘ JMK, SPDI BM a BO č.j. KRPB-23328-1/ČJ-2015-0600DI 
ze dne 23.2.2015: 

17. Dále musí být dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Policie ČR, KŘ JMK, DI Břeclav č.j. KRPB-
40999-2/ČJ-2015-060406-KAM ze dne 17.2.2015: 
DI PČR Břeclav v souladu s ustanovením zák. č. 13/1997 Sb., vyhl. Č.104/1997 Sb., nemá námitek 
k omezení obecného užívání komunikace a současně souhlasí s dopravním značením dle zákona č. 
361/2000 Sb., pro obecné užívání komunikace (dále jen OOUK) za splnění následujících podmínek: 
a) OOUK bude označeno dopravním značením schváleným zdejším DI PČR Břeclav. 
b) OUK nesmí ohrozit bezpečnost silničního provozu. 
c) Za provedení a realizaci dopravního značení je odpovědný – p. Miroslav Němec, tel. 602718310. 
d) Dopravní značení a dopravní zařízení bude provedeno v reflexním provedení dle platných norem, 
nařízení a zásad. 
e) Dopravní značení bude umístěno dle schválených zásad pro přechodné DZ 
f) Budou dodrženy podmínky dle § 24 zák. č. 13/1997 Sb., § 39 vyhl. 104/1997 Sb. 
g) Na jednom sloupku budou umístěny max. 2 dopravní značky. 
h) porušení stanovených podmínek bude projednáno v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., 
s příslušnou fyzickou i právnickou osobou. 
i) DI Břeclav si vyhrazuje právo požadovat po zřizovateli omezení úpravy dopravního značení dle 
aktuálních požadavků silničního provozu k zajištění jeho bezpečnosti a plynulosti.  
j) Dopravní značení stanoví: MěÚ Hustopeče 
Další podmínky: 
- Doporučujeme v případě objízdné trasy přes obec Přísnotice informovat o ní řidiče již 

v Hustopečích a nabídnout jim trasu přes D2. 
- Toto vyjádření se vztahuje na území okresu Břeclav. 



Č.j. OD/2237/2015 SO str. 5 

 
18. V průběhu uzavírky budou pravidelně prováděny kontroly objízdných tras a případně zjištěné vady na 

objízdných komunikacích budou pravidelně opravovány. 

19. Po ukončení objížďky zhotovitel stavby ve spolupráci s investorem stavby (SÚS JMK, p.o.k.) zajistí 
řádnou opravu komunikací využitých pro objízdné trasy. Zástupce SÚS JMK, p.o.k. na jednání dne 
23.2.2015 informoval o následné plánované opravě sil. II/416 v Blučině a to v termínu nejpozději na 
podzim roku 2015. 

20. Ukončení prací v prostoru uzavírky musí být oznámeno na Městský úřad Židlochovice, odbor    
dopravy. Současně musí být odstraněna zařízení, značení uzavírky a objížďky a musí být zajištěno 
původní značení ve smyslu vyhlášky č. 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na 
pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů.  

21. Za řádné provedení dopravně bezpečnostního opatření, instalaci dopravního značení, jeho udržování, 
včasné odstranění a dodržení termínu uzavírky zodpovídá : 

František Klemš – stavbyvedoucí spol. STRABAG a.s. (odpovědná osoba za stavbu) 

tel. 602 553 150 
                                   ZNAKOM s.r.o. (společnost zajišťující dopravního značení) 

kontaktní osoba dopravního značení: p. Petr Bednář, tel. 724 418 086, 602 718 310 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

STRABAG, a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ 60838744 (žadatel)  
kterého na základě plné moci ze dne 26.1.2015 zastupuje společnost  

ZNAKOM s.r.o., Zengrova 4, 615 00 Brno, IČ 26264641, 

 

 

Odůvodnění: 
Žadatel - STRABAG, a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ 60838744,  kterého na základě plné moci 
ze dne 26.1.2015 zastupuje společnost ZNAKOM s.r.o., Zengrova 4, 615 00 Brno, IČ 26264641 - podal 
dne 16.2.2015 žádost o povolení úplné uzavírky silnice č. II/425 v průtahu obcí Nosislav, v rozsahu úplná 
uzavírka pro veškerý provoz, z důvodu provádění stavby „Silnice II/425 Nosislav, průtah“.  

Na základě podané žádosti o povolení uzavírky doložené souhlasy a stanovisky od vlastníků dotčených 
komunikací a příslušnými orgány Policie ČR, silniční správní úřad oznámil zahájení řízení o uzavírce 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům pozvánkou č.j. OD/2237/2015-2 SO ze dne 16.2.2015. 
K projednání žádosti současně nařídil ústní jednání na den 23.2.2015. Oznámení zahájení řízení bylo 
všem účastníkům v řádném termínu a řádně doručeno. V oznámení silniční správní úřad účastníky 
požádal, aby nejpozději při ústním jednání uplatnili své připomínky a ve stejné lhůtě aby sdělily svá 
stanoviska dotčené správní úřady. Silniční správní úřad do dne jednání poštou, e-mailem obdržel pouze 
omluvu z jednání a vyjádření od ŘSD.  

Z ústního jednání, které proběhlo dne 23.2.2015 byl silničním správním úřadem sepsán „Záznam ústního 
jednání“ č.j. OD/2237/2015 SO-P. Ústního jednání se zúčastnili: MěÚ Židlochovice, OD; SÚS JMK, 
oblast Brno a oblast Břeclav; ZNAKOM s.r.o.; STRABAG, a.s.; KÚ JMK, odbor rozvoje dopravy; obec 
Blučina; městys Nosislav. Omluvil se zástupce MěÚ Hustopeče, OD. Nezúčastnili se zástupci města 
Hustopeče, města Židlochovice a městyse Velké Němčice, kteří byli k ústnímu jednání rovněž řádně 
pozváni. 

Na jednání byly upřesněny etapy a termíny uzavírky. Uzavírka a objížďka byla všemi účastníky jednání 
prodiskutována a účastníci byli seznámeni s předloženými podklady k řízení. Na jednání se samostatně do 
protokolu vyjádřili zástupci: KÚ JMK, odboru rozvoje dopravy; SÚS JMK, obce Blučina. Navíc zástupci 
SÚS JMK, oblast Brno a Břeclav souhlasili s předloženou PD přechodného dopravního značení.  
 
Doložené doklady, stanoviska a vyjádření: 
• Záznam z jednání ze dne 16.1.2015 
• Projektová dokumentace 



Č.j. OD/2237/2015 SO str. 6 

 
• Žádost odboru dopravy MěÚ Židlochovice na MD ze dne 9.2.2015 o možnosti vedení objízdné trasy 

po D2 
• Vyjádření – možnost vedení objízdné trasy po D2 od MD, odbor pozemních komunikací (Mgr. Ján 

Skovajsa – vedoucí) – ze dne 12.2.2015 
• Odpověď odboru dopravy MěÚ Židlochovice ze dne 13.2.2015 k vyjádření MD ze dne 12.2.2015 
• výpis z obchodního rejstříku spol. STRABAG a.s. 
• Plná moc pro ZNAKOM s.r.o. od spol. STRABAG a.s. ze dne 26.1.2015 
• Harmonogram výstavby ze dne 20.1..2015 
• Stanovisko – souhlas s uzavírkou od KÚ JMK, odboru rozvoje dopravy ze dne 6.2.2015 
• Vyjádření, souhlas Policie ČR, KŘ JMK,DI Břeclav ze dne 17.2.2015 
• Souhlas SÚS JMK, p.o.k. ze dne 18.2.2015 
• Dne 20.2.2015 byla obdržena omluva z jednání a vyjádření ŘSD ČR 
• Vyjádření, souhlas Policie ČR, KŘ JMK, SPDI BM a BO, č.j. KRPB-23328-1/ČJ-2015-0600DI, ze 

dne 23.2.2015 
• Záznam ústního jednání č.j. OD/2237/2015 SO-P, ze dne 23.2.2015  
• MěÚ Židlochovice, OD - „Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích“, č.j. 

OD/2998/2015-2 KR   
• MěÚ Hustopeče, OD, Stanovením přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 

(přechodného DZ), Sp.zn.: dop/1375/15/393, ze dne 25.02.2015  
• Ministerstva dopravy, OPK, Stanovením přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích pro 

D2, zn. 27/2015-120-RD/4 ze dne 25.2.2015 

Protože se město Hustopeče, město Židlochovice a městys Velké Němčice k této uzavírce, objížďce 
v navrženém termínu nevyjádřily, považuje silniční správní úřad stanoviska těchto subjektů bez 
připomínek. 

Silniční správní úřad žádost podle § 39 odst. 1 a 2 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů posoudil, podle § 24 odst. 2 písm. a) až c) zákona 
o pozemních komunikacích ji řádně projednal s účastníky řízení, dotčenými orgány a organizacemi. 

K žádosti byly doloženy všechny nutné doklady vč. písemného souhlasného stanoviska od KÚ 
Jihomoravského kraje, odboru dopravy jako věcně a místně příslušného dopravního úřadu pro linkovou 
osobní dopravu. 

Silniční správní úřad podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 odst. 4 a 5 vyhlášky č. 
104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů po 
posouzení a zapracování připomínek účastníků řízení, na základě souhlasu vlastníka dotčených 
komunikací a na základě souhlasných stanovisek dotčených orgánů Policie ČR a souhlasu dotčeného 
dopravního úřadu povolil uzavírku komunikace a objížďku za podmínek stanovených ve výroku tohoto 
rozhodnutí.  Z uvedených důvodů bylo rozhodnuto, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno. 

Další účastníci řízení - další dotčené osoby: 

SÚS JMK p.o.k., oblast Brno; SÚS JMK p.o.k., oblast Břeclav; Ředitelství silnic a dálnic ČR; Městys 
Nosislav; 
Město Židlochovice; Obec Blučina; Město Hustopeče; Městys Velké Němčice. 

Silniční správní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá 
podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 



Č.j. OD/2237/2015 SO str. 7 

 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Nedodržení termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí bude posuzováno jako přestupek 
podle § 42a odst. 1 písm. a) zákona o pozemních komunikacích pro fyzické osoby nebo jako správní 
delikt podle § 42b odst. 1 písm. a) zákona o pozemních komunikacích pro právnické nebo podnikající 
fyzické osoby s možností sankce až do výše 500.000,- Kč. 
 
 
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
 
 
Radek Šotnar, v.r. 
zástupce vedoucího odboru dopravy 

v zastoupení 

Mgr. Libora Čermáka  
vedoucího odboru dopravy 
 
 
Příloha :  
Situace s vyznačením uzavírky a objížděk 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Obdrží: 
účastníci : 
STRABAG, a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ 60838744 
                                            doručení: Odštěpný závod Brno,  PJ Hrušky, 691 56 Hrušky 
ZNAKOM s.r.o., Zengrova 4, 615 00 Brno, IČ 26264641    

další účastníci : 
SÚS JMK p.o.k., oblast Brno 
SÚS JMK p.o.k., oblast Břeclav 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
                                         Závod Brno, Šumavská 33, 659 77 Brno 
Městys Nosislav 

ostatní účastníci : 
Město Židlochovice 
Obec Blučina 
Město Hustopeče 
Městys Velké Němčice  

dotčené správní úřady 
Krajský úřad JMK, odbor rozvoje dopravy, odd. veřejné osobní dopravy 
MěÚ Hustopeče, OD 
Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací 
MěÚ Židlochovice, OD  

na vědomí 

Policie ČR, KŘ JMK, SPDI BM a BO, Kounicove 24, Brno, 611 32 
Policie ČR, KŘ JMK, DI Břeclav, nám. Hrdinů 15, 690 16 Břeclav 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor, Lidická 61, 602 00 Brno  
Středisko územní záchranné služby v Brně, nám. 28. října 23, 602 00 Brno   

KORDIS JMK, spol. s r.o., Nové Sady 30, 602 00 Brno, IČ 26298465  
BORS Břeclav a.s., Bratislavská 26, 690 62 Břeclav, IČ 49969242  
 
Pozn.: Zadáno do Centrální evidence uzavírek (CEU) 


		2015-02-26T10:51:48+0000
	Šotnar Radek
	Konverze dokumentu




